
Tilbake på brygga!

Etter en velfortjent sommerferie starter vi opp med konserter på SYD
VEST restaurant (gamle Sandnes Brygge). Vi gleder oss til å være tilbake
på brygga selv om vi også har hatt stor glede av å være på SOI4 siden i
fjor sommer. De har vært fantasiske på SOI4 og vi ønsker å rette dem en
stor TAKK!

Vi fortsetter med konserter annenhver onsdag, og forhåpentligvis
avholder vi også noen lørdagskonserter (T-dans).

KONSERTER HØSTEN 2023:

Onsdag 16 august, kl. 20:00
Lasse Berheim er en av veteranene i rock/blues miljøet i Sandnes. Han debuterte på plate med bandet
«Warchild» og singelen «Hello Lady/Waiting on a Friend» så tidlig som i 1983. Etter denne gikk det noen
år før Lasse ga lyd fra seg igjen, da med bluesbandet Blue Clay. De var med på Sandnes CD’en i 1993 med
«Born Under a Bad Sign». Samme år bidro han på albumet «Little White What» til Modesty Blaise med
blues rockeren «Boogie Man». I årene etter var Lasse drivkraften i bandet Banden.

I 2002 kom endelig det første albumet til Lasse, “Flagg Ut” der han synger på sin egen Sandnes dialekt og
blander sjangre som rock, blues og reggae i god gammel Nurk Twins/Stavangerensemblet, Smalhans,
Reidar Larsen tradisjon. 2014 var året da oppfølgeren “Drivande Ved” så dagens lys, der han fortsetter
det han begynte med på “Flagg Ut”, kjempebra viser i forskjellige sjangre på dialekt.
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På høsten 2018 kom Lasse ut med et nytt album, "Pengar & kalde vind". Et album som har fått gode
kritikker og er, sammen med "Flagg ut" og "Drivande ved", regnet som tredje plate i en triologi.

Bandmedlemmer:

Lasse Berheim - Gitar og Vokal
Kjetil Vagle - Gitar
Egil Myhre - Trommer
Thomas Matre - Bass
Steinar Oldereide - Tangenter
Line Jørgensen – kor

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:
https://goticket.no/events/1914/lasse-berheim-band

Onsdag 30 august, kl. 20:00

Little by Little startet opp i hjembyen Sandnes Rogaland, som en lokal Blues Rock band
november 1985. Litt etter litt fikk bandet god respons fra musikk kunngjøringer i avisene og
også med musikkbransjen i Norge. Bandet utvidet snart fra lokale spillejobber i Stavanger og
Sandnes til spillejobber over hele Norge.

Little by Little følte at det er fortsatt ting ugjort og spillejobber å gjøre. Den viktigste
motivasjonen er å ha det gøy og spre litt glede og god musikk.

Litt etter Litt fant Little by Little sin egenartede musikkstil i det enorme Norske musikk
landskapet

Totto "Totto" Tobiassen - vokal
Oddvar "Sol" Solheim - gitar
Glenn G. Aadnøy - gitar, vokal
Reidar Paulsen - bass, vokal
Steinar Oldereide - tangenter
Torstein Kyllevik - trommer

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:
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https://goticket.no/events/1914/lasse-berheim-band


https://goticket.no/events/1974/little-by-little

Også i år er Sandnes Bluesklubb med og arrangerer «Ruten Rocks».

BLI MED I NORGES STØRSTE BAND! RUTEN ROCKS
2023
PÅMELDING HAR STARTET!
KONSERT PÅ RUTEN LØRDAG 22.4.2023 KL. 14
I 2022 VAR VI GODT OVER 100
I 2023 garanterer vi plass til de første 200 sommelder
seg på

Vi ønsker minst 100 vokalister, 35 gitarister, 35 bassister og 30 trommiser? Meld deg på i linken
under.

https://www.linticket.no/page/no/20/40/7778

Ellers håper vi at vi får flere nye medlemmer i 2023. Medlemsavgiften for 2023 og frem til
årsmøte i februar 2024 er på kr. 200-, (dvs. halv pris).

Som klubb er vi helt avhengige av medlemsavgiften for å få «hjulene» i gang og konsertene
til å gå rundt. Vi jobber for å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle
medlemmer om å dele informasjon om våre konserter som legges ut på vår
webside https://sandnesbluesklubb.no/ og vår Facebook side
https://www.facebook.com/sandnesblues. Vi oppfordrer også dere medlemmer om å tipse
oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss.

Vi skal ha konserter annenhver onsdag og har også planer om å avholde noen
lørdagskonserter. Datoer vil bli annonsert så snart de er klar både på Facebook og
websiden vår.

- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster
nå kun kr. 200,- og kan gjøres på følgende måter:

- Meld deg inn på vår nye webside sandnesbluesklubb.no
- betal medlemskap via goticket.no,
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352
- betale i døra (kort) på onsdager.
- Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår

registreres grunnet statistikk i NBU.
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår

Merk bank-innbetalingen med:

Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og
e-postadresse.

Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb
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Luta lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.
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